報道関係者 各位

令和６年７月２６日

名取市企画部政策企画課

第１９代名取市長の就任式

７月２３日（火）に開催中止の報道発表をしておりました標記就任式について、下記の

とおり改めて開催することとなりましたのでお知らせいたします。

                   記

１ 市長初登庁

  ・日 時 令和６年７月２９日（月） 午前８時２５分～３０分頃

  ・場 所 名取市役所正面玄関（雨天の場合は市役所１階市民ホール）

  ・内 容 職員らによるお出迎え、花束贈呈

２ 市長就任式

  ・日 時 令和６年７月２９日（月） 午前８時４５分

  ・場 所 名取市役所 ６階第１会議室

  ・内 容 市長就任あいさつ

【問い合わせ】

名取市企画部政策企画課秘書係  森口

TEL：022-724-7140 FAX：022-384-2108

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。